

**The Philadelphia Parking Authority  
701 Market Street, Suite 5400  
Philadelphia, PA 19106**

**Bid No. 25-29  
On-Call Parking Lot Asphalt Repair  
Addendum One**

To: See Email Distribution List

From: Shannon Stewart  
Manager of Contract Administration

Date: February 13, 2026

No Pages: 1

This addendum is issued on February 13, 2026, prior to the bid due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by eligible Bidders regarding the work included in the above referenced solicitation.

**QUESTIONS**

1. **Question:** What kind of work is required for this project?  
**Response:** Please refer to Part IV, Work Statement, of the bid document.
2. **Question:** How many square feet is each parking lot?  
**Response:** The lots and addresses are listed on the Authority's website, Offerors can obtain the square footage via Google Earth or Philadelphia Water Department's Stormwater Map.
3. **Question:** If there are vehicles in the parking lot when work begins, who is responsible for towing the vehicles from the parking lot?  
**Response:** The Authority will close the lot to the public and relocate any vehicles that are left on the lot.

**END OF ADDENDUM ONE**